
UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w Grodzisku Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465), Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę - ul. Azaliowa, drodze wewnętrznej oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 4151, 
położonej w Grodzisku Wlkp., gm. Grodzisk Wlkp., 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: 656DB454-532D-4ED7-AE6A-31DC0D6D69D6. Uchwalony Strona 1



Id: 656DB454-532D-4ED7-AE6A-31DC0D6D69D6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/83/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim  

z dnia 30 stycznia 2025r. 

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w Grodzisku Wlkp. 

Teren,  którego dotyczy § 1 niniejszej uchwały jest obszarem zlokalizowanym na drodze wewnętrznej, 
stanowiącej działkę nr 4151, położoną w Grodzisku Wlkp., gm. Grodzisk Wielkopolski. 

Współwłaściciele przedmiotowej nieruchomości, w dniu 28 października 2024r. wystąpili z wnioskiem 
o nadanie nazwy drodze wewnętrznej. Z uwagi na to, że w sąsiedztwie znajdują się wydzielone działki 
z dostępem do przedmiotowej drogi, które przeznaczone są pod zabudowę mieszkaniową, to                              
nadanie nazwy przedmiotowej drodze ze względów formalnych jest uzasadnione. Nadanie nazwy ww. drodze 
usprawni też komunikację oraz umożliwi ustalenie numeracji porządkowej nieruchomości. 

 Działki wydzielone pod drogę są drogą wewnętrzną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U z 2024r., poz. 320). Zgodnie z art. 8 ust. 1a ww. ustawy, uzyskano zgodę 
od wszystkich właścicieli działki nr 4151 na podjęcie przez Radę Miejską w Grodzisku Wlkp. uchwały 
w sprawie nadania nazwy drodze - ul. Azaliowa. 

 W związku z tym, podjęcie uchwały w powyższym brzmieniu jest uzasadnione. 

Id: 656DB454-532D-4ED7-AE6A-31DC0D6D69D6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Uchwały NR XII/83/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 30 stycznia 2025r.
	Uzasadnienie


